
NOTATKA

z posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej

Data posiedzenia: 14 stycznia 2009 r.

Nr posiedzenia: 71

Godz. rozpoczęcia posiedzenia: 19.46

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mariusz Witczak – przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 25. posiedzeniu Senatu do ustawy
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie.

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 25. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i
podziale zadań administracji publicznej w województwie.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji:

− Dyrektor Departamentu Administracji Publicznej Grzegorz Ziomek,
− Główny Inspektorat Sanitarny:

− zastępca Głównego Inspektora Sanitarnego Jan Olgerbrand
− główny specjalista Departament Prawny Renata Szczęch,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Hanna
Kalnikowska.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Obecny na posiedzeniu podsekretarz stanu Jan Olgerbrand wypowiedział się przeciwko

wprowadzaniu do ustawy poprawek wniesionych przez senatorów: Władysława Dajaczka i
Wojciecha Skurkiewicza.
Komisja ponownie poparła wniesione przez siebie poprawki, odrzuciła natomiast poprawki
senatorów: W.Dajaczka i W.Skurkiewicza, które senator B.Paszkowski zgłosił jako wnioski
mniejszości.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Stanisława Jurcewicza, a na
sprawozdawcę mniejszości senatora W.Dajaczka.

Konkluzja: Komisja poparła 4 poprawki do ustawy (druk nr 409 Z).

Ad. 2 Komisja rozpatrzyła ponownie własne wnioski oraz poprawki senatorow: Jana Dobrzyńskiego,
Ryszarda Góreckiego, Jadwigi Rotnickiej, Wojciecha Skurkiewicza, Tadeusza Skorupy i Janusza
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Sepioła).
Podsekretarz stanu Jan Olgerbrand był przeciwny wprowadzaniu do ustawy poprawek wniesionych
przez senatorów: J.Dobrzyńskiego, R.Góreckiego,  W.Skurkiewicza i T.Skorupy.
Przedstawiciel Biura Legislacyjnego zwrócił uwagę na potrzebę zmodyfikowania treści poprawki
komisji dotyczącej określenia kwalifikacji wymaganych na poszczególnych stanowiskach w stacji
sanitarno-epidemiologicznej.
Senator J.Sepioł wycofał swoją poprawkę.
Komisja poparła wszystkie przedstawione przez siebie poprawki oraz poprawkę senatorów:
J.Rotnickiej i J.Sepioła.
Senator B.Paszkowski zgłosił wnioski mniejszości do poprawek senatora J. Dobrzyńskiego,
W. Skurkiewicza oraz T. Skorupy, które komisja odrzuciła.
Na sprawozdawcę komisji wybrano senatora M. Witczaka, a na sprawozdawcę mniejszości
senatora W. Dajaczka.

Konkluzja: Komisja poparła 11 poprawek do ustawy (druk nr 410 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządziła Bożena Purchała


